
 
 

Leppemärgid: 

MAAKORRALDUSKAVA 

 

Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Kobru külas asuvale Kloostri metskond 39 kinnisasjale (registriosa nr 12845050, katastritunnus 56202:002:0270, omanik Eesti Vabariik, riigivara valitseja Kliimaministeerium, 
volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus) juurdelõigete tegemiseks 

 

 

  

       

        
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maa-amet 

met 

Kooskõlastus: 
Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koostaja:              
Maa-ameti riigimaade büroo peaspetsialist  
Maarika Anger /allkirjastatud digitaalselt/    

                            

katastriüksuste piirid 

juurdelõiked (Jõekääru ja Jõenurga 
katastriüksused) 

Kloostri metskond 39 katastriüksuse 
piir pärast juurdelõigete tegemist 

Koostamise kuupäev: 14.11.2023 

 Väljavõte juurdelõigete asukohast. 

 Kloostri metskond 39.   
 56202:002:0270. 

56202:002:0443 

43101:001:1037 

51802:001:0021 

56202:002:0443 

51802:001:0081 

51802:001:0124 

JUURDELÕIKED 

56201:001:0901 

56202:002:0432 

56201:001:1025 

43101:001:0272 

56202:002:0347 

56201:001:0898 

51802:001:148 

43101:001:1184 

56202:002:0056 

51802:001:0114 

56202:002:0270 


